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Reforma: Elementet kritike për suksesin

“Angazhim, bashkërendim dhe bashkëpunim”

- Raporti për Zhvillimin Botëror 2017
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Komuniteti i Praktikës për Edukimin, 
PULSAR

Nxit një qasje me shumë palë interesi ndaj edukimit për kontabilitetin e 
sektorit publik:
 zhvillimi i zotësive profesionale të atyre që duan të jenë kontabilistë në 

sektorin publik dhe
 zhvillimi dhe ruajtja e zotësive profesionale të kontabilistëve ekzistues 

në sektorin publik.
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Komuniteti i Praktikës për Edukimin, 
PULSAR

Nxitje e dialogut
Eksplorim i praktikave të mira
Prezantim i instrumenteve dhe burimeve
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Komuniteti i Praktikës për Edukimin, PULSAR
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Diskutim në panel

 Zoti Elman Huseynov, Drejtor, Qendra e Formimit Financiar dhe 
Shkencor, Ministria e Financave, Azerbajxhan

 Zonja Meliha Basic, Profesoreshë, Fakulteti Ekonomik, Universiteti i 
Sarajevës, Bosnja dhe Hercegovina

 Zonja Ardiana Bunjaku, Drejtoreshë Ekzekutive, Shoqata e 
Kontabilistëve te Certifikuar dhe Auditorëve e Kosovës (ShKÇAK)

 Zoti Mykola Bondar, Profesor, Shef i Departamentit të Kontabilitetit, 
Universiteti Kombëtar Ekonomik i Ukrainës
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